
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL 2022 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2022 m.                  d. Nr. V- (1.3E)
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2022 m. veiklos planu, patvirtintu 

2022 m. vasario 4 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-43(1.3E),

t v i r t i n u Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2022 m. spalio mėnesio veiklos planą 

(pridedama).

Direktorė                      Jūratė Lutinskaitė-Kalibatienė

Elektroninio dokumento nuorašas



VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS

2022 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2022-10-12, 
19, 26

14.50 val. Kassavaitinis informacinis pedagoginių darbuotojų 
susirinkimas 

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

Pedagoginiai 
darbuotojai

2.
2022-10-03, 

10 17, 24
14.00 val. Direkcinis pasitarimas J. Gutauskaitė-

Janulevičienė G. Pūtys

3.
2022-10-12 16.00 val. VGK susirinkimas J. Gutauskaitė-

Janulevičienė
VGK nariai

4. 2022-10-19 15.30 val. Metodinės tarybos susirinkimas J. Rancovienė Metodinių grupių 
pirmininkai

5.
2022-10-19 16.00 val. Metodinių grupių susirinkimas Metodinių grupių 

pirmininkai
Metodinių grupių 

nariai

6. 2022-11-3-4
planavimui

10.00 val. Strateginio plano kūrimo sesija Direktorė Gimnazijos 
bendruomenė

UGDYMO PROCESO PRIEŽIŪRA
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2022 spalio-
lapkričio 

mėn. 

IV klasių mokinių BE pasirinkimai J.Gutauskaitė-
Janulevičienė,
IV klasių vadovai

IV kl. mokiniai



PROFESINIS KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA
Eil. 
Nr. Data Laikas, vieta Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1.

RENGINIAI, PROJEKTAI, OLIMPIADOS, KONKURSAI IR KT.
Eil. 
Nr. Data Laikas, vieta Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2022 spalio 
mėn.

Laikas 
derinamas Dalyvavimas Vilniaus miesto gimnazistų žaidynėse M. Bidva I-IV kl. mokiniai

VBE (MBE) bandomieji 

2.

2022 m. 
spalio I 
savaitė

Pamokų metu Gamtos mokslų bandomieji VBE J. Gutauskaitė-
Janulevičienė,
A. Šimkienė, 
B. Norvaišas

IV kl. mokiniai

3. 2022-10-04 6-8 pamoka Istorijos bandomasis egzaminas D. Mazūrienė IV kl. mokiniai

4. 2022-10-07 5-7 pamokos Rusų kalbos (užsienio) bandomasis egzaminas D. Nainienė
N. Kitkovskaja

IV kl. mokiniai

5. 2022-10-13 Pamokų metu Matematikos bandomasis egzaminas E. Balinskienė,
J. Janušauskienė

IV kl. mokiniai

6. 2022-10-18 7-10 
pamokos

Informatikos VBE I.Kovaliova IV kl. mokiniai

7.

2022-10-19 1-4 pamokos Lietuvių kalbos ir literatūros bandomasis BE M. Janulevičius
L. Aleksaitė-
Norvilė
V. Sikorskienė

IV kl. mokiniai

8.
2022 – 10 – 

17/21 
Pamokų metu Geografijos bandomasis egzaminas  D. Pilipavičius IV kl. mokiniai 

9.
2022 10 18 Pamokų metu 

+ 3 pamoka
Anglų kalbos bandomasis S. Jankoic IV kl. mokiniai



RENGINIAI

10. 2022-10-05 Renginys 
aktų salėje

Mokytojo diena J. Rancovienė, 
mokinių taryba

Gimnazijos 
bendruomenė

11. 

2022-10 3-4 Visą dieną DYSLEXIA savaitė 2022 L. Paškauskienė
J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė
I.Zdanovič

Gimnazijos 
bendruomenė

12. 

2022 m. 
rugsėjo -

spalio- mėn.

Pagal atskirą 
grafiką

Geros savijautos programos užsiėmimai J.Gutauskaitė-
Janulevičienė, 
klasių vadovai

II ir IV klasių mokiniai

13. 2022-10-11 4-5 pamokos Pamoka apie vertingumą. Dalyvauja VAJCUI L. Paškauskienė IIc ir IV kl. mokiniai

14.
2022 –10-12 3 pamokos 

metu
Respublikinė viktorina „Mokesčiai sugrįžta kiekvienam” V. Mockevičius III- IV kl. mokinių 

komanda

15.

2022-10-13 Visą dieną Pasaulinės psichikos dienos minėjimas I.Zdanovič
J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė
L. Paškauskienė

I-IV kl. mokiniai

16. 2022-10-21 Visą dieną Diena be namų darbų B.Norvaišas
Mokinių taryba

17.
2022-10-25 1 pamokos 

metu
Konstitucijos egzaminas V. Mockevičius I-IV kl. mokiniai,

mokytojai

18. .

2022-10-27 Nuo 10 val. 
per MS 
Teams

Šalies mokinių konferencija „Knyga – būdas pažinti save” J.Gutauskaitė-
Janulevičienė, 
kalbų metodinė 
grupė

7-12 klasių mokiniai

19. 2022-10-27 Netradicinio ugdymo diena Klasių vadovai I-IV klasių mokiniai



20. 2022-10-28 Visą dieną Spalvos diena Mokinių taryba

21.
2022 spalis Spalis – tarptautinio mokyklų bibliotekų mėnesio minėjimas 

- skirtukų gamyba ir paroda 
L. Paškauskienė
I. A. Lytkina

I kl. mokiniai

22. 2022 spalis Visą dieną Iniciatyva „Knygos horoskopas” L. Paškauskienė Gimnazijos 
bendruomenė

23.
2022-10-18 14.00 val. „Nepatogaus kino” filmo „Tai, kas lieka kelyje” peržiūra  

Naujosios Vilnios bibliotekoje
L. Paškauskienė. 
J. Zautraitė
M. Janulevičius

IId ir IIIa kl. mokiniai

24. 2022-10-19 12.00 val.  „Nepatogaus kino” filmų “Istorijos iš dušo” + „Tai aš”  
peržiūra  Naujosios Vilnios bibliotekoje

L. Paškauskienė
J. Berniukevič

Ib ir IIc kl. mokiniai

KARJEROS UGDYMAS

1.
2022 m. 

spalio mėn. 
Klasių 

valandėlių 
metu

Supažindinimas su brandos egzaminų pasirinkimo aprašu. IV 
klasių mokinių BE pasirinkimas.

J.Gutauskaitė-
Janulevičienė

IV kl. mokiniai

2.
2022 spalio 

mėn.
Klasių 

valandėlių 
metu

Mano karjeros plano pildymas Klasių vadovai I-IV kl. mokiniai

3.

2022-10-13 5 pamoka – IV 
kl., 6 pamoka 
– III kl. (Aktų 

salė)

Kurk savo ateitį. Susitikimas su KASTU International 
organizacija

L. Paškauskienė
Dėstantys mokytojai

III-IV kl. mokiniai

4.
2022-10-20 5 pamoka

Aktų salė
Susitikimas su VIKO ekonomikos fakulteto atstovais L. Paškauskienė IV kl. mokiniai

5. 2022-10-27 Laikas 
derinamas

Išvyka į VIKO ekonomikos fakultetą L. Paškauskienė III kl. mokiniai

______________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11005 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2022 m. spalio mėnesio veiklos plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-29 Nr. V-168(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JŪRATĖ,LUTINSKAITĖ-KALIBATIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-29 14:34:20

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-29 14:34:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-27 - 2023-06-26

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Sekretorė (archyvarė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-29 14:39:03

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2022-09-29 14:40:05

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2022-09-29 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


